[image: image1.png]

ЖИЗДРИНСКОЕ

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

 муниципального района

«Жиздринский район» Калужской области

РЕШЕНИЕ
«10» февраля 2016 г.                                                                  № 12
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ

ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОННОГО СОБРАНИЯ
ОТ 16.11.2015 № 27
Рассмотрев экспертное заключение Правового управления Администрации Губернатора Калужской области от 25.12.2015 № 2574-Б-8/2015, руководствуясь Уставом муниципального района «Жиздринский район», Жиздринское Районное Собрание

РЕШИЛО:

1. Наименование Решения Жиздринского Районного Собрания от 16.11.2015 № 27 изложить в следующей редакции:

«О признании утратившим силу Решения Жиздринского Районного Собрания от 2 марта 2012 года № 24».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального района

«Жиздринский район»                                                             М.С. Куренкова